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3.
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4.

4.
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9. 270,45

28.
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103o132o

107o

NP

P2

P3

272,0

BUDYNEK GOSPODARCZY

OZNACZENIE

A

OBIEKTY MATERIAŁ ŚCIAN KONSTR. DACHU POKRYCIE DACHU POW.
ZABUDOWY

 (M2)

SILIKAT DREWNIANA ETERNIT 145,0

LEGENDA

GMINA TARNAWATKA
ul. Lubelska 39
22-604 Tarnawatka

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

INWESTOR:

ADRES INWESTYCJI:

OBIEKT: ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA CELE SPOŁECZNE  WRAZ Z
BUDOWĄ WIATY W MIEJSCOWOŚCI NIEMIRÓWEK

obręb: 0005 Niemirówekdziałka nr ewid. 509 ark. 1, ID: 061809_2.0005.509
jednostka ew.:  061809_2 Tarnawatka

BUDYNKI ISTNIEJĄCE NA DZIAŁCE 555, 554, 553

SYMBOL P. ZABUD./
POW. (M2)

CIĄG PIESZY Z FUNKCJĄ DOJAZDU

2. SKARPA OBSIANA TRAWĄ

POZOSTAŁE OZNACZENIA

GRANICA OPRACOWANIA

RZĘDNA TERENU ISTNIEJĄCEGO

RZĘDNA TERENU PROJEKTOWANEGO

KIERUNEK ODPROWADZANIA WÓD OPADOWYCH

A.B.C.D.

SKARPA

KOSTKA BRUKOWA  GR. 8 CM (PROJEKTOWANE)

ZJAZD Z DROGI K. BRUKOWA  GR. 8 CM (PROJEKTOWANE)

N

ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU  NA DZIAŁCE 509, 556, 608

SPADEK NA KOSTCE BRUKOWEJ

działka nr ewid. 556 ark. 1, ID: 061809_2.0005.556

działka nr ewid. 608 ark. 1, ID: 061809_2.0005.608

BUDYNEK GOSPODARCZYB SILIKAT DREWNIANA

BUDYNKI ISTNIEJĄCE  NA DZIAŁCE 507

BUDYNEK MIESZKALNYC BLOCZKI BETONU
KOMÓRKOWEGO

DREWNIANA BLACHODACHÓWKA

BUDYNKI ISTNIEJĄCE  NA DZIAŁCE 357

STAN TECHNICZNY

DOBRY

DOBRY

ZESTAWIENIA POWIERZCHNI

87,50

75,0

istniejąca bariera energochłonna
drogowa

ETERNIT DOBRY

istniejący zjazd z drogi powiatowej do przebudowy
wg. dec. nr UDM.4042.1.1.2024.BK
/projektowana nawierzchnia z kostki brukowej P=17,30m2

zniszczone i zasypane elementy betonowe
dawnej "Krynicy" / do rozbiórki

usypisko gruzu i ziemi / do
splantowania / gruz do wywiezienia

zniszczone elementy betonowe dawnej
"Krynicy" - pralnia / do rozbiórki

1.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

SKARPA OBSIANA TRAWĄ ISTNIEJĄCE

ŁAWKI DREWNIANE I STÓŁ

OGRODZENIE DREWNIANE PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

KOSZ NA ŚMIECI

TABLICA INFORMACYJNA

ŚCIEŻKA Z DREWNIANYCH PLASTRÓW

NIEUTWARDZONY CIĄG PIESZY

TEREN PODMOKŁY W WYKOPIE (DÓŁ)

RÓW ODWADNIAJĄCY

MUREK 1 (CZĘŚĆ KRYNICY)

MUREK 2 (CZĘŚĆ KRYNICY)

BELKA B (CZĘŚĆ KRYNICY)

WIATA DREWNIANA

ŻURAW Z OBUDOWĄ STUDNI

DREWNIANA PODSTAWA WIATY

DREWNIANA KŁADKA 1

DREWNIANA KŁADKA 2

DREWNIANA KŁADKA 3

DREWNIANA KŁADKA 4

DREWNIANA KŁADKA 5

SCHODY TERENOWE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

ISTNIEJĄCE

ISTNIEJĄCE

ISTNIEJĄCE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE

NAZWA

A

B

C

D

128,0

4,0

210,0

35,0

25,0

48,0

17,40

6,50

13,80

11,0

6,26

1,75

RZĘDNA ELEMENTU PROJEKTOWANEGO

--

--
--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

UWAGI P. ZABUD./
POW. (M2)

NAZWA

ŁĄCZNA POW. DZIAŁEK

POW. OBSZARU
OBJĘTEGO OPRACOWANIEM

37 600,0

1 814,0

UTWARDZENIA Z KOSTKI BRUKOWEJ 128,0 + 17,30

ŚCIEŻKA Z DREWNIANYCH PLASTRÓW 4,0

DREWNIANE KŁADKI WRAZ Z PODSTAWĄ
WIATY(19-25)

105,76

SCHODY TERENOWE 1,75

UTWARDZENIA Z TŁUCZNIA 23,80

270,8

271,5
268,9

270,7

268,6268,6

269,3

269,3

268,5
269,3

269,8

DREWNIANA KŁADKA / SCHEMAT UKŁADU DESEK

rzędne zjazdu  dostosować do istn.
niwelety drogi/ krawężnik najazdowy L=10,65m

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY 8 M OD

KRAWĘDZI JEZDNI DROGI POWIATOWEJ
271,4

2%

15%

A

BB
134o

131o

UWAGA! Kolorem czerwonym zaznaczono  pomiary pomocnicze w celu uszczegółowienia.

ZASTAWKA WE WNĘCE W PRZEPUŚCIE

5%

5%

26.

DREWNIANA KŁADKA 6

PROJEKTOWANE

2,80

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

P1, P2 MIEJSCA POSTOJOWE DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

ELEMENTY DO USUNIĘCIA

ISTNIEJĄCE DRZEWA

PROJEKTOWANE DRZEWA

NP MIEJSCE POSTOJOWE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

NIEUTWARDZONY CIĄG PIESZY

A

krawężnik najazdowy
na długości 5,50m

27. NARZUTY KAMIENNE PROJEKTOWANE22,0

TŁUCZEŃ

28. ZJAZD NA ŁĄKI Z TŁUCZNIA PROJEKTOWANE23,8

ŁĄCZNA POW. UTWARDZEŃ 285,31 + 17,30

BELKA A (CZĘŚĆ KRYNICY)

NARZUTY KAMIENNE 22,0
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3,
11

%

7%

13
,6

%

4,
3%

7%


